[image: image2.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Certidão Nº 036/2022
São Roque, 31 de março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Nos termos do § 1º, Artigo 12, da Lei nº 2.740, de 05/12/2002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública sem saída, com início da Rodovia Prefeito Quintino de Lima, localizada entre as Ruas Paolo Sabbatini e Tomás Antônio Gonzaga, no Bairro Goianã (Loteamento Paisagem Colonial), informando se tal via é oficial e se possui denominação oficial, bem como informar suas dimensões. Se a via não for oficial, solicitamos comunicar se a mesma é de domínio público. Em sendo, informar desde quando, ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco) anos.  Caso não haja informação sobre o tempo de domínio público da via, solicitamos ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvel localizado na mesma e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei 3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja anexado um croqui do local.

Salientamos que a simples informação de que a via já possui denominação NÃO ATENDE AO SOLICITADO no presente Ofício.

Na certeza de que dispensará especial atenção ao pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente
	Marcos Roberto Martins Arruda
Marquinho Arruda

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 31/03/2022 - 16:23 4434/2022   /cmj-
[image: image1.jpg]Rua Gérbera

Instituto

Rita de Cassia
Federal de
Educacao, ¢
Ciéncia e... Q . Kiko
FastF
~ f\cgugue Casa Grande o pet House Casa de
Racéo S3o Roque L
B - Loja de supnmentos para animals de emmacao
R VI Marmor Vi
9 e G anitos ©la Onq
K-Maquinas e | ‘ L @
Equnpamentos‘ icolas _
Igreja Evangélica
Pentecostal Comunhao
3
H
15
P R y
o - DUa” b@
5 EUQuIiFiz.br e c"elho Per <
" Personalizados €irg
o (3
v
o
% SR Distribuidora
Cantina e Pizzaria
¢ Chef Luizinho Moraes | J€ Bebidas
z Pizza /
? » 9 v/
g\ —" |
[_,—-‘ R
3 s Tomé
e
% Ric LAN house
@M ) E Disk Lanches
o 2

Atelier EuQuanz:br“?

o L8

1